

中标候选人公示发布登记表

招标人	云南羊农工贸有限责任公司	联系人及电话	王工0873-3182275		
工程名称	云南羊农工贸有限责任公司红田煤矿矿山生态环境勘查及生态修复项目施工单位招标				
招标代理机构	云南玺正招标代理有限公司				
招标备案编号	/	招标方式	☒ 公开 ☐ 邀请		
招标类别	☒ 施工 ☐ 监理 ☐ 设计 ☐ 勘察 ☐ 设备 ☐ 材料 ☐ 其它				
开标时间	2023年5月10日09时00分				
招标规模	1337.810394万元	工程类别	施工		
公示时间	2023年5月12日至2023年5月16日（最少三个工作日）				
采用评标办法	综合评估法	拦标价（万元）	1337.810394	投标人数量	28
拟中标人	宁夏视通建设集团有限公司				
中标价	11886525.86元	质量承诺	质量标准：满足设计要求，一次性验收合格。		
☒ 工期 ☐ 交货期 ☐ 监理期限 ☐ 设计/勘察期限				270日历天	
项目经理姓名	冯健	证书编号	一级建造师 注册编号：宁1642015201600783		
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：					
排序	单位名称	投标报价（元）	总得分		
第一中标候选人	宁夏视通建设集团有限公司	11886525.86	95.07		
第二中标候选人	中地寅岗建设集团有限公司	12037608.02	91.96		
第三中标候选人	河南省地矿建设工程(集团)有限公司	11572204.00	88.46		
中标情况说明：/					
废标情况说明： 1、圣鑫建设集团有限公司，未提供“投标人需承诺在中标后，人员不随意调换”的相关承诺；2、江西神州建筑工程有限公司，未提供“投标人需承诺在中标后，人员不随意调换”的相关承诺；3、洪城控股集团有限公司，项目经理业绩不符合招标文件要求；4、陕西核工业工程勘察院有限公司，项目经理社保证明材料不满足招标文件要求；5、核工业华东二六七工程勘察院，项目经理一级建造师水利水电专业注册证书有效期过期；6、昆明工程勘察公司，未提供“投标人需承诺在中标后，人员不随意调换”的相关承诺；7、长江岩土工程有限公司，未提供“投标人需承诺在中标后，人员不随意调换”的相关承诺。					
招标人公章：2023年5月11日					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，请于公示期间向招标人（纪检监察部门）实名书面投诉。					
招标人纪检监察部门联系人：宋虹 电话：13887330907					